Shfuqizimi i vendimit tё Komisionit të Vlerësimit të 

Ofertave për kualifikimin e ofertës të paraqitur nga 

operatori ekonomik “BONUS Sh.p.k” në procedurën 

e prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. REF-

27514-10-31-2024 me objekt “Rikonstruksion i 

Rrugës ”Nënë Tereza” Laknas”, me fond limit 

77,878,432.50 (shtatëdhjetë e shtatë milion e 

tetëqind  e shtatëdhjetë e tetëmijë e katërqind  e 

tridhjetë e dy pikë pesëdhjetë)  Lekë pa TVSH, 

zhvilluar në datën 18.12.2024 nga autoriteti 

kontraktor, Bashkia Kamëz. 

Shfuqizimi i vendimit tё Komisionit të Vlerësimit të 

Ofertave për kualifikimin e ofertës të paraqitur nga 

BOE “C O L O M B O Sh.p.k” & “BAJRAMI N”

[...]

Rrethanat e çështjes 

II.1. Në datën 14.11.2024, në Sistemin e Prokurimeve Elektronike, është publikuar procedura 

e prokurimit “Procedurë e hapur”, me Nr. REF-27514-10-31-2024 me objekt 

“Rikonstruksion i Rrugës ”Nënë Tereza” Laknas”, me fond limit 77,878,432.50 (shtatëdhjetë 

e shtatë milion e tetëqind  e shtatëdhjetë e tetëmijë e katërqind  e tridhjetë e dy pikë 

pesëdhjetë)  Lekë pa TVSH, zhvilluar në datën 18.12.2024 nga autoriteti kontraktor, Bashkia 

Kamëz. 

II.2. Në datën 18.12.2024, autoriteti kontraktor zhvilloi procedurën e prokurimit objekt - 

ankimi. 

II.3. Në datën 15.01.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë pjesëmarrës